
 
Decreto Nº 032/2024 

Dispõe sobre a homologação do resultado final do 

processo seletivo público para provimento de vagas 

imediatas e formação de cadastro reserva para o 

cargo de agente comunitário de Saúde no município 

de Sebastião Laranjeiras-Ba. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conforme e disposto na Lei Orgânica 

do Município, na Emenda Constitucional nº 51/2006 na Lei 11.350/2006 (alterada 

pela Lei 13.595/2018) e demais normas pertinentes,  

 

CONSIDERANDO o Processo Público regido pelo Edital nº 001/2023 para 

provimento de 9 vagas imediatas e formação de cadastro reserva para o cargo de 

Agente Comunitário de Saúde; 

CONSIDERANDO a necessidade de homologação do resultado final do referido 

processo seletivo,  

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica Homologado o resultado Final do Processo Seletivo Público para 

provimento de 9 vagas imediatas e formação de cadastro reserva para o cargo de 

Agente Comunitário de Saúde, conforme Edital nº 001/2023, 

 

Art. 2º – A Homologação do resultado final se dá conforme listagem de candidatos 

habilitados das vagas imediatas anexadas a este decreto e disponível para consulta 

no Diário Oficial do Município de Sebastião Laranjeiras e no site oficial da 

Prefeitura. 

 



 
 

Art. 3º – A Convocação dos candidatos habilitados será realizada conforme a 

necessidade administrativa do município, dentro do prazo de validade do concurso, 

observando as disposições orçamentária e de planejamento pessoal.   

 

Art. 4º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 5º – Revogam-se as disposições em contrário.  

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Sebastião Laranjeiras, 19 de Junho de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Pedro Antônio Pereira Malheiros 

Prefeito 

 

 

 



 
Anexo Único 

 
Processo Seletivo Público Edital nº 01/2023 

Relação de candidato habilitado. 

 

    Médio completo 

    001 - ACS 

    N° de vagas: 1 

 CID TOTAL DE VAGAS:  01 MICROÁREA MICRO UBS NOME ST ATUS  CLASSIFIC 

AÇÃO NA 

PROVA 

OBJETIVA 

 

 

AC  CN  PcD 

 

001 01 - - 0001 - PSF SEDE LILIANE DE ALMEIDA TIBO  HABILITADO 2ª  

 

           

    Médio completo 

    002 - ACS 

    Nº de vagas: 1 

  
 

CID TOTAL DE VAGAS: 01 MICROÁREA MICRO UBS NOME ST ATUS CLASSIFIC 

AÇÃO NA 

PROVA 

OBJETIVA 

 

 

AC  CN  PcD 

 

002 01 - - 0002 - PSF SEDE ÉRICA APARECIDA DE FARIAS 

LIMA  

HABILITADO 1ª  

 

           

    Médio completo 

    003 - ACS 

    Nº de vagas: 1 

  
 

CID TOTAL DE VAGAS: 01 MICROÁREA MICRO UBS NOME ST ATUS  CLASSIFIC 

AÇÃO NA 

PROVA 

OBJETIVA 

 

 

AC  CN  PcD 

 

003 01 - - 0004 - PSF SEDE SIRLAINE DA CRUZ SILVA 

LIMA 

HABILITADO 1ª  

 

           

 
 
  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
Processo Seletivo Público Edital nº 01/2023 

Relação de candidato habilitado. 
  

    Médio completo 

    004 - ACS 

    N° de vagas: 1 

  

 
CID TOTAL DE VAGAS: 01 MICROÁREA MICRO UBS NOME ST ATUS  CLASSIFIC 

AÇÃO NA 

PROVA 

OBJETIVA 

 

 

AC  CN  PcD 

 

004 01 - - 0001 - PSF 

EDVARDES F. 

LARANJEIRAS  

 RAYLSE MOURA SOUZA HABILITADO 1ª  

 

    
  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Processo Seletivo Público Edital nº 01/2023 

Relação de candidato habilitado. 

 

 

   Médio completo 

   005 - ACS 

   N° de vagas: 1 

  
 

CID TOTAL DE VAGAS: 01 MICROÁREA MICRO UBS NOME ST ATUS  CLASSIFIC 
AÇÃO NA 
PROVA 
OBJETIVA 

 

 

AC  CN  PcD 

 

005 01 - - 0003 - PSF 

PIRANHAS  

VANESSA MONÇÃO PINTO 

MAIA 

HABILITADO 1ª  

 

           

    Médio completo 

    006 - ACS 

    N° de vagas: 1 

  
 

CID TOTAL DE VAGAS: 01 MICROÁREA MICRO UBS NOME ST ATUS  CLASSIFIC 

AÇÃO NA 

PROVA 

OBJETIVA 

 

 

AC  CN  PcD 

 

006 01 - - 0010 - PSF 

PIRANHAS  

MAIARA BATISTA DA SILVA  HABILITADO 1ª  

 

           

    Médio completo 

    007 - ACS 

    N° de vagas: 1 

  
 

CID TOTAL DE VAGAS: 01 MICROÁREA MICRO UBS NOME ST ATUS  CLASSIFIC 

AÇÃO NA 

PROVA 

OBJETIVA 

 

 

AC  CN  Pc D 

 

007 01 - - 0016 - PSF 

PIRANHAS  

SAMUEL MARTINS LIMA HABILITADO 1ª  

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Processo Seletivo Público Edital nº 01/2023 

Relação de candidato habilitado.  

 

Médio completo 

008 - ACS 

N° de vagas: 1 

  
 

CID TOTAL DE VAGAS: 01 MICROÁREA MICRO UBS NOME ST ATUS  CLASSIFIC 

AÇÃO NA 

PROVA 

OBJETIVA 

 

 

AC  CN  PcD 

 

008 01 - - 0003 - PSF MATO 

GROSSO  

JUSCÉLIA ALVES DOMINGUES HABILITADO 1ª  

 

           

     Médio completo 

     009 - ACS 

     N ° de vagas: 1 

  
 

CID TOTAL DE VAGAS: 01 MICROÁREA MICRO UBS NOME ST ATUS  CLASSIFIC 

AÇÃO NA 

PROVA 

OBJETIVA 

 

 

AC  CN  PcD 

 

009 01 - - 0005 - PSF MATO 

GROSSO  

RAYANE KETLLY DE JESUS 

DOMINGUES  

HABILITADO 1ª  

 

 


